2

Сельская Дума
сельского поселения «Село Ахлебинино»
Перемышльского района

РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино
[bookmark: _GoBack]от «29» марта 2024 года		                              	                            №130

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год»

 В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 51 Устава сельского поселения «Село Ахлебинино», Сельская Дума
                                                       Решила:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год по доходам 10 518 319,95 рублей, по расходам 9 005 282,14 рубля, с профицитом в сумме 1 513 037,81 рублей.
     2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
     3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
     4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год по разделам и подразделам (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению.
     5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитом бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.
     6. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 2023 год в Контрольно-счетный орган МР «Перемышльский район».
     7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                     С.И.Макаров